
ZARZĄDZENIE Nr 2596/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 listopada 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 

2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 

oraz z Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały 

Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022  r. w sprawie budżetu 

miasta Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2023 rok:

1) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;

2) Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Łodzi;

3) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:

1) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;

2)  Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi;

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi komórki organizacyjnej Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionej w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2596/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej

855 Rodzina 103 843,00 21 040,00 - - - 82 803,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 103 843,00 21 040,00 - - - 82 803,00 - - -

000136-
006

Utrzymanie jednostki 10
59 878,00 - - - - 59 878,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ 59 878,00 - - - - 59 878,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 878,00 - - - - 59 878,00 - - -

000137-
012

Utrzymanie jednostki 10
10 001,00 - - - - 10 001,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ 10 001,00 - - - - 10 001,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 001,00 - - - - 10 001,00 - - -

001205-
004

Utrzymanie jednostki 10
21 040,00 21 040,00 - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 21 040,00 21 040,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 040,00 21 040,00 - - - - - - -

001524-
002

Utrzymanie jednostki 10
12 924,00 - - - - 12 924,00 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 12 924,00 - - - - 12 924,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 924,00 - - - - 12 924,00 - - -



3

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

103 843,00 21 040,00 - - - 82 803,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna 64 070,00 64 070,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 64 070,00 64 070,00 - - - - - - -

000119-
002

Utrzymanie jednostki 10
64 070,00 64 070,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 64 070,00 64 070,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 671,00 54 671,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 900,00 7 900,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 116,00 1 116,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 383,00 383,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

64 070,00 64 070,00 - - - - - - -

Powiatowy Urząd Pracy w Łodzi

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 146 261,00 - - - - 146 261,00 - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy 146 261,00 - - - - 146 261,00 - - -

000351-
001

Funkcjonowanie jednostki 13
142 000,00 - - - - 142 000,00 - - -

Powiatowy Urząd Pracy w Łodzi 142 000,00 - - - - 142 000,00 - - -

4260 Zakup energii 142 000,00 - - - - 142 000,00 - - -

000351-
002

Utrzymanie jednostki 13
4 261,00 - - - - 4 261,00 - - -

Powiatowy Urząd Pracy w Łodzi 4 261,00 - - - - 4 261,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 261,00 - - - - 4 261,00 - - -

POWIATOWY URZĄD PRACY W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

146 261,00 - - - - 146 261,00 - - -



4

Wydział Budżetu

758 Różne rozliczenia -544 459,00 -544 459,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -544 459,00 -544 459,00 - - - - - - -

000264-
003

Rezerwa celowa na wynagrodzenia jednostek organizacyjnych w tym 
na odprawy emerytalno-rentowe oraz nagrody jubileuszowe

14
-172 174,00 -172 174,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -172 174,00 -172 174,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -172 174,00 -172 174,00 - - - - - - -

000265-
019

Rezerwa na uzupełnienie środków na zakup energii 4
-343 000,00 -343 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -343 000,00 -343 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -343 000,00 -343 000,00 - - - - - - -

000269-
001

Rezerwa celowa na Miejski Program Poprawy Bezpieczeństwa Ruchu 
Drogowego

12
-29 285,00 -29 285,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -29 285,00 -29 285,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -29 285,00 -29 285,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

-544 459,00 -544 459,00 - - - - - - -

Wydział Edukacji

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 29 285,00 - - - - 29 285,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 29 285,00 - - - - 29 285,00 - - -

000222-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
29 285,00 - - - - 29 285,00 - - -

Jednostki edukacyjne 29 285,00 - - - - 29 285,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 285,00 - - - - 29 285,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

29 285,00 - - - - 29 285,00 - - -



5

Wydział Kultury

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 201 000,00 - - - - 201 000,00 - - -

92118 Muzea 201 000,00 - - - - 201 000,00 - - -

001239-
019

Centralne Muzeum Włókiennictwa w Łodzi 8
201 000,00 - - - - 201 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 201 000,00 - - - - 201 000,00 - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 201 000,00 - - - - 201 000,00 - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI 

201 000,00 - - - - 201 000,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -459 349,00 - - - 459 349,00 - - -


